БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТ Е
450101, 0фв, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«J13_» ноябрь_____ 20 23й. № 654 « 13 » ноября_____2023 г.

О внесении изменений в Порядок взаимодействия органов
исполнительной власти Республики Башкортостан при утверждении

и контроле за реализацией инвестиционных программ субъектов
электроэнергетики, инвестиционные программы которых

утверждаются Министерством промышленности, энергетики
и инноваций Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

взаимодействия органов исполнительной власти Республики
Башкортостан при утверждении и контроле за реализацией

инвестиционных программ субъектов электроэнергетики,
инвестиционные программы которых утверждаются Министерством
промышленности, энергетики и инноваций Республики Башкортостан,
утвержденный постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 15 октября 2014 года№ 468 (с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров